

UROX - innowacyjny systemem do zbiórki moczu dla mężczyzn (zestaw)

Cena: 479,00 pln



Opis słownikowy

Producent	UROX
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Zamówienie realizowane z formą płatności "przedpłata na konto".

UROX jest całkowicie innowacyjnym systemem do zbiórki moczu dla mężczyzn.

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA ZNAJDUJE SIĘ TUTAJ

Filmik przedstawiający możliwości systemu znajduje się poniżej.

UROX pozwoli ci prowadzić aktywny tryb życia mimo problemów związanych z nietrzymaniem moczu albo częstym oddawaniem moczu.

System składa się z trzech części:

- Elastycznego pojemnika dopasowanego do penisa.
- Bokserek podtrzymujących pojemnik.
- Rozciągliwego ochraniacza na nogę z wbudowanym workiem na mocz.

System należy myć specjalnie do tego przeznaczonym płynem do płukania, który przeciwdziała namnażaniu się bakterii i powstawaniu nieprzyjemnych zapachów.

Kto może korzystać z UROX?

- Mężczyźni cierpiący na częste mikcje – np. wskutek powiększonej prostaty, leczenia albo słabego pęcherza.
- Mężczyźni wykonujący prace albo mający hobby, w czasie których załatwienie potrzeby może być trudne, np.: kierowcy autobusów, piloci szybowców, ludzie praktykujący, nauczyciele i każdy, komu grozi, że przez pewien dłuższy czas będzie musiał się powstrzymać i będzie z tego powodu odczuwać dyskomfort.
- Mężczyźni cierpiący na nietrzymanie moczu – np. pacjenci ze stwardnieniem rozsianym, z uszkodzeniem rdzenia kręgowego, na wózkach inwalidzkich i mężczyźni, którzy przeszli operację prostaty.

Niedrogi w użyciu

System jest tak odporny, że wytrzyma codzienne używanie i jest tak dyskretny, że może być noszony pod zwykłym ubraniem bez obawy, że ktoś z zewnątrz go zauważy. System, jeśli jest konserwowany właściwie, może być używany wielokrotnie. Specjalnie przeznaczony do tego płyn do płukania redukuje nieprzyjemne zapachy i bakterie. Nie uszkadza on delikatnej membrany, instalacji i zaworów.

Jak działa UROX?

Oddajesz mocz do pojemnika. Za pierwszym razem może to wydawać się trochę dziwne, ale przyzwyczaisz się do tego szybko. Z pojemnika mocz spływa przez rurkę do ochraniacza na nogę, gdzie jest zbierany do specjalnie wbudowanego worka. Worek jest opróżniany wtedy, kiedy ci wygodnie. W tym celu wystarczy przekręcić mały kurek.

Pojemnik przylega do pachwiny w podobny sposób, jak ochraniacze na pachwinę w wielu dyscyplinach sportowych. Jest on zrobiony z elastycznego plastiku i tak zaprojektowany, aby ściśle przylegać do ciała.

Jednocześnie zachowuje on odstęp od ciała przeznaczony na powietrze, żeby skóra wokół penisa pozostała sucha.

Od strony stykającej z ciałem pojemnik jest mocowany z użyciem cienkiej silikonowej membrany.

Do otworu wkładany jest penis - ale nie jest on uciskany przez pojemnik. Bokserki UROX podtrzymują pojemnik. Bokserki również pomagają skierować rurkę prowadzącą do ochraniacza na nogę pod odpowiednim kątem. Dzięki temu możesz oddawać mocz na siedząco, bez obawy, że mocz się cofnie wskutek zaplątanej rurki.

Ochraniacz na nogę przylega do dolnej części lewej nogi. Jest on zrobiony z rozciągliwego materiału i ściśle przylega do łydki. Worek jest wbudowany w ochraniacz i jest umieszczony z przodu golenia, w miejscu, gdzie jest najwygodniej go nosić.

Kurek wylotowy umieszczony u dołu worka jest zagięty do góry i umocowany z boku ochraniacza, gdy nie jest używany. W ten sposób jest on niewidoczny pod spodniami i kurek jest zabezpieczony przed przypadkowym odkręceniem.

Pojemnik, ochraniacz na nogę i bokserki są dostępne w różnych rozmiarach, aby zapewnić najwyższy komfort i bezpieczeństwo.

Pojemnik z membrana jest dostępny w 4 rozmiarach

Po to, aby znaleźć swój rozmiar zmierz obwód swojego penisa za pomocą taśmy.

Obwód powinien być mierzony mniej więcej po środku penisa w stanie spoczynku.

Obwód **7-9 cm** Rozmiar **S**

Obwód **8,5 – 10 cm** Rozmiar **M**
Obwód **9,5-11 cm** Rozmiar **L**
Obwód **10,5-13 cm** Rozmiar **XL**

Mocowany na lewej nodze worek ma pojemność około 600ml.

Ochraniacze na nogę są dostępne w 4 rozmiarach dopasowanych do obwodu łydki:

Zmierz obwód łydki w miejscu, gdzie jest najgrubsza

Obwód **29-33 cm** Rozmiar **S**

Obwód **33-38 cm** Rozmiar **M**
Obwód **37-42 cm** Rozmiar **L**
Obwód **41-46 cm** Rozmiar **XL**

Bokserki są dostępne w 5 rozmiarach:

Majtki podtrzymujące UROX mają rozmiary odpowiadające rozmiarom normalnych majtek.

Zmierz obwód swoich bioder (nad pośladkami, poniżej brzucha)

Talia **86-94 cm** Rozmiar **S**

Talia **92-100 cm** Rozmiar **M**

Talia **98-106 cm** Rozmiar **L**

Talia **104-112 cm** Rozmiar **XL**

Produkt może nie sprawdzić się u pacjentów z cofniętym prąciem oraz bardzo otyłych.